LOKAAL BESTUUR TIELT
Vergaderorgaan: Zitting van het College van burgemeester en schepenen
Datum: woensdag 22 maart 2023
Voorzitter: Luc Vannieuwenhuyze
Algemeen Directeur: Hendrik Vandenbruwane
Goedkeuren notulen vorige zitting
• CBS/2023/115 - Goedkeuren notulen en besluitenlijst dd. 15.03.2023
Goedgekeurd

van gronden); gelegen in de Hogenhovestraat, 8700 Tielt; kadastraal bekend: TIELT 6 AFD
(AARSELE), sectie D, 0081 B; TIELT 6 AFD (AARSELE), sectie D, 0038 F
(OMV_2023010317).
VVO = DEPUTATIE
Neemt kennis van het ingediende dossier (vereenvoudigde procedure):
 2023/52 Met als onderwerp 'bouw en milieu: vereenvoudigde aanvraag bij
een varkens- en kippenhouderij'; gelegen in de Kleine Ruiseledestraat 2, 8700 Tielt;
kadastraal bekend: TIELT 5 AFD (KANEGEM), sectie C, 0677 A; TIELT 5 AFD (KANEGEM),
sectie C, 0221 R; TIELT 5 AFD (KANEGEM), sectie C, 0221 X; TIELT 5 AFD (KANEGEM),
sectie C, 0221 W; TIELT 5 AFD (KANEGEM), sectie C, 0222 B; TIELT 5 AFD (KANEGEM),
sectie C, 0221 S; TIELT 5 AFD (KANEGEM), sectie C, 0222 C (OMV_2023026213).
Goedgekeurd
Technische Dienst
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1030 - Heraanleg landelijke wegen 2020 - 2023 - verrekening 3
Goedkeuren van verrekening 3 van de opdracht “Heraanleg landelijke wegen Tielt -
dienstjaar 2022”
Goedgekeurd
• CBS/2023/1040 - Onderhoud fonteininstallaties Tielt 2023-2025 - gunning met aanvaarde
factuur
Goedkeuren tot het afsluiten van een onderhoudscontract “Onderhoud fonteininstallaties
Tielt 2023-2025”
Goedgekeurd
• CBS/2023/1064 - Poetsen ramen gebouwen stad Tielt - dienstjaar 2023 - gunning met
aanvaarde factuur
Goedkeuren van de opdracht tot het poetsen van ramen van de gebouwen van de stad Tielt
Goedgekeurd
• CBS/2023/1069 - Vrijgave borgsommen bouwdossiers
Terugbetalen van een borgsom nadat er geen schade werd vastgesteld aan het openbaar
domein of dat de opgelegde voorwaarde m.b.t. het groenscherm werd nageleefd
Goedgekeurd
Milieudienst
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1074 - Muziekactiviteit: privéfeest op 31.03.2023
Ter gelegenheid van een privéfeest wordt toelating verleend om muziek te spelen op
31.03.2023 met afwijking van het maximale geldende geluidsniveau overeenkomstig Vlarem
II hoofdstuk 6.7.
Goedgekeurd
• CBS/2023/1075 - Muziekactiviteit: oud-leidingsfeest KSA Aarsele
Ter gelegenheid van een oudleidingsfeest wordt toelating verleend om muziek te spelen op
25.03.2023 met afwijking van het maximale geldende geluidsniveau overeenkomstig Vlarem
II hoofdstuk 6.7.
Goedgekeurd
Woonwinkel
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1010 - Gemeentelijke bijdrage IGS Wonen Regio Tielt, werkingsjaar 2023
Betalen van de werkingsbijdrage voor het dienstjaar 2023 van de interlokale vereniging 'IGS
Wonen Regio Tielt'
Goedgekeurd
Secretariaat

Normaal
• CBS/2023/1061 - Opdracht ‘Opmaak, lay-out, (eind)redactie, druk en levering Stadsmagazine
1 juli 2023 t.em. 30 juni 2026'
Goedkeuren van het bestek met nr. COM-02 voor de opdracht met als voorwerp 'Opmaak,
lay-out, (eind)redactie, druk en levering stadsmagazine 1 juli 2023 t.e.m. 30 juni 2026'.
Goedgekeurd
LOKAAL BESTUUR TIELT
Personeelsdienst
B-punt
Normaal
CBS/2023/1003 - Aanwerven van een contractueel technisch medewerker
Theatertechnieker C1-C3 voor onbepaalde duur
Aanstellen van een voltijds contractueel technisch medewerker Theatertechniek C1-C3
Cultuurcentrum Gildhof met een arbeidsovereenkomst van onbepaalde duur
Goedgekeurd
• CBS/2023/1052 - Aanwerven van 1 administratief medewerker C1-C3 Financiële dienst voor
een contract van bepaalde duur
Aanwerven van een contractueel deeltijds administratief medewerker C1-C3 met 4/5e
tewerkstelling in de financiële dienst met een arbeidsovereenkomst van bepaalde duur voor
een periode van 3 maanden
Goedgekeurd
• CBS/2023/1060 - Aanwerving van 1 technisch beambte in de dienst Groen & Proper E1-E3
met een contract van bepaalde duur
Aanwerven van een contractueel technisch beambte E1-E3 voltijds met een
arbeidsovereenkomst van bepaalde duur voor 6 maanden bij de dienst Groen & Proper
Goedgekeurd
• CBS/2023/1063 - Aanwerven van een contractueel technisch beambte Wegen & Water voor
onbepaalde duur en het aanleggen van een werfreserve
Aanstellen van een voltijds contractueel technisch beambte E1-E3 Wegen & Water met een
arbeidsovereenkomst van onbepaalde duur
Goedgekeurd
• CBS/2023/1072 - Vrijwillig ontslag
Aanvaarden van het vrijwillig ontslag van een contractueel directeur Mens A4a-A4b
Goedgekeurd
A-punt
Normaal
• CBS/2023/996 - Aanstellen van een vrijwilliger in de Jeugddienst in 2023 - Taalsprong
Aanstellen van een vrijwilliger in de Jeugddienst voor Taalsprong 2023
Goedgekeurd
• CBS/2023/1005 - Verlengen van de tewerkstelling van twee technisch beambten E1-E3 in de
dienst Groen & Proper voor bepaalde duur

• CBS/2023/994 - Drukken van een nieuwe toeristische brochure - gunning met aanvaarde
factuur
Goedkeuren van het drukken van een nieuwe toeristische brochure
Goedgekeurd
Cultuurcentrum
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1054 - Avondvoorstelling: 'Kleinkunsteiland' op 24.03.2023
Goedkeuren van de kostenraming voor de avondvoorstelling 'Kleinkunsteiland' op
24.03.2023
Goedgekeurd
LOKAAL BESTUUR TIELT
• CBS/2023/1056 - Avondvoorstelling: 'BOG2' op 24.03.2023
Goedkeuren van de kostenraming voor de avondvoorstelling 'BOG2' op 24.03.2023
Goedgekeurd
• CBS/2023/1057 - Avondvoorstelling: 'Letters 2 Dance' op 25.03.2023
Goedkeuren van de kostenraming voor de avondvoorstelling 'Letters 2 Dance' op 25.03.2023
Goedgekeurd
• CBS/2023/1068 - Goedkeuren programma seniorenweek 2023
Goedkeuren van de kostenraming voor de organisatie van de seniorenweek 2023
Goedgekeurd
Beheer en uitbating infrastructuur
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1007 - Behandelen pleisterwerk Europahal - gunning met aanvaarde factuur
Goedkeuren van de opdracht tot de behandeling van het pleisterwerk in de Europahal
Goedgekeurd
Jeugddienst
B-punt
Normaal
• CBS/2023/982 - Uitbetaling premies en prijzen carnaval 2023
Goedkeuren van de uitbetaling van de prijzengelden n.a.v. Carnaval 2023
Goedgekeurd
A-punt
Normaal
• CBS/2023/451 - Kostenraming zomervakantie 2023
Goedkeuren van de kostenraming van de zomervakantie 2023 - Poco Loco
Goedgekeurd
• CBS/2023/975 - Speelstraat paasvakantie 2023
Goedkeuren van de organisatie van een speelstraat tijdens de paasvakantie
Goedgekeurd
Kinderopvang
A-punt
Normaal
• CBS/2023/1047 - Organisatie zomervakantie Tanneke 2023
Goedkeuren van de kostenraming voor de uitstappen in van de verschillende locaties van
IBO Tanneke tijdens de zomervakantie 2023
Goedgekeurd
Academies